
/
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201
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205
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16㎡ 1,900円/人 41,000円/人 B1

B2

B3

16㎡ 1,900円/人 41,000円/人 C1

C2

C3

38㎡ 1,500円/室 26,000円/室 3309

40㎡ 1,600円/室 27,000円/室 3310

3311

4409

101

102

201

202

　　予約済

2026年5月

2,400円/人

施設名 部屋ﾀｲﾌﾟ 面積
部屋
番号

使用料

55,000円/人

外国人研究者宿泊施設A棟
（下荒田） 単身用

17㎡ 2,600円/人 60,000円/人

13㎡

鹿児島大学外国人研究者宿泊施設予約表

1,800円/人 40,000円/人

単身女姓用
15㎡ 1,800円/人 40,000円/人

2026/2/1更新日

35,000円/室

外国人研究員等宿泊施設
（紫原）

家族用 70㎡ 2,500円/室 46,000円/室

国際交流会館
（下荒田）

夫婦用

家族用 56㎡ 2,000円/室

外国人研究者宿泊施設B・C棟
（下荒田）

単身男姓用
15㎡


